
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32313009E

2. Data e Regjistrimit 13/11/2023
3. Emri i Subjektit Smart Pro Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Myrtezim Këlliçi”, Pallat, Apt 28, 
Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria me Përgjegjësi të Kufizuar emërtuar “SMART 

PRO SOLUTIONS” Shpk ka për objekt të veprimtarisë së 
saj:  2.1. Ofrimin e shërbimeve të asistencës për persona 
fizikë e juridikë / shoqëri vendas/e dhe të huaj/a të cilët/at 
dëshirojnë të përdorin burime të jashtme (outsorcing) për 
qëllime të aktivitetit dhe proceseve të punës së tyre (BPO – 
Business Process Outsorcing), studime tregu e studime të 
ndryshme me karakter informues për klientët apo partnerët  e 
Shoqërisë në të gjitha fushat, konsulencë strategjike, 
marketingu, financiare dhe kontabël, si dhe aktivitetet e 
ndërmjetësimit konform legjislacionit në fuqi në Republikën 
e Shqipërisë.  2.2. Shoqëria mund të kryejë në Shqipëri dhe 
jashtë shtetit të gjitha operacionet (veprimet) komerciale, 
industriale dhe financiare, të tundshme dhe të patundshme të 
shoqërive të tjera apo kompanive me objekt veprimtarie 
analog administrativ për arritjen e objektivit të Shoqërisë, 
mund të marrë përsipër dhe të japë delegime dhe pjesëmarrje 
të një domosdoshmërie e rëndësie të veçantë nga organi 
administrativ për arritjen e objektivit të Shoqërisë në shoqëri 
të tjera apo kompani me objekt veprimtarie analog, të lidhur 
me të në mënyrë direkte apo indirekte.  2.3. Krijimin, 
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administrimin dhe përhapjen e bazave të të dhënave në 
sisteme të kompiuterizuara të administruara nga Shoqëria.  
2.4. Krijimin, çeljen dhe administrimin e call center për 
ofrimin e shërbimit ndaj klientit për të gjitha llojet e 
shërbimeve të mundshme në të gjithë sektorët e fushat ku 
mund të operohet, shërbime të lidhura me financat dhe / apo 
kontabilitetin, IT support, shitje produktesh, kontratash e 
shërbimesh të ndryshme për llogari të Shoqërisë apo të të 
tretëve,  me telefon, online, apo me çdo mënyrë tjetër 
kontakti të parashikuar.   Shoqëria për ofrimin e shërbimeve 
të sipër përmendura, në bazë të normativave në fuqi, mund të 
shfrytëzojë edhe palë të treta. Gjithashtu Shoqëria, në lidhje 
me sektorët e sipër përmendur, mund të kryejë aktivitete 
ndërmjetësie dhe të marrë mandate nga agjensitë dhe / apo 
përfaqësitë me apo pa depozitë. Në objektin e veprimtarisë 
përfshihet pjesëmarrja në shoqëri të çdo lloji, partneritete, 
ente, shoqata dhe subjekte të çfarëdolloj natyre me objektiv 
të ngjashëm apo analog me atë të Shoqërisë. 
Elio Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/11/2023                Deri: 07/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElioHarizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Smart Pro Solutions Shpk
E-Mail: sps07.albania@gmail.com  
Telefon: +355682397629  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-220117-11-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833FE6A6-69DF-4DC9-919C-3329FAFE2C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DB440E-A360-4810-A900-C94C7159E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E175B527-F381-40A6-A277-E0024D9BA280
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


